

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 037-2023

Fecha: 22/06/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	607500030405	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA PARA PRODUCCION DE HIELO	SERVICIO	2.3.2 4.7 1	2,106.00			1	2,106.00		
2	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	607500030405	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINA PARA PRODUCCION DE HIELO	SERVICIO	2.3.2 4.7 1	1,000.00					1	1,000.00
3	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	110500090024	SERVICIO DE ALBAÑILERIA	SERVICIO	2.3.2 4.7 1	606.00					1	606.00
4	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	605500010071	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS ELECTRONICOS	SERVICIO	2.3.2 4.7 1	1,500.00			1	1,500.00		
5	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	605500010071	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS ELECTRONICOS	SERVICIO	2.3.2 4.7 1	2,000.00					1	2,000.00
6	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	675057320001	MAQUINA PARA HACER HELADOS	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	7,000.00			1	7,000.00		
7	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	322278290001	OLLA ARROCERA ELECTRICA	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	120.00			1	120.00		
8	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	112287620012	VENTILADOR ELÉCTRICO PARA TECHO DE 5 VELOCIDADES X 56 in	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	270.00			4	1,080.00		
9	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	952233750001	EQUIPO DE SONIDO	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	6,340.00					1	6,340.00
10	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	322264140003	LICUADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 3 VELOCIDADES	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	440.00					2	880.00
11	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	112283660004	VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED DE 3 VELOCIDADES	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	193.00			6	1,158.00		
12	16/06/2023	12	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	112283660004	VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED DE 3 VELOCIDADES	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	231.60					5	1,158.00
13	16/06/2023	6	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	00	17	710600130218	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 28 cm X 33 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	17.30					115	2,000.00
14	16/06/2023	7	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	3,575.00	1	3,575.00	1	3,575.00		
15	16/06/2023	7	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	10	071100385428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	3,575.00					1	3,575.00
16	20/06/2023	5	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	419200070003	HOJA DE SIERRA 12 in	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	5.00	58	290.00	18	90.00		
17	20/06/2023	5	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	022900050008	BROCA DE FIERRO 1/4 in	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	5.08	10	50.80	3	15.24		
18	20/06/2023	5	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	022900050088	BROCA PARA FIERRO 3/16	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	5.08	10	50.80	3	15.24		
19	20/06/2023	5	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	022900050170	BROCA PARA CEMENTO 1/8 in	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	3.90	10	39.00	3	11.70		
20	20/06/2023	5	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	022900020023	DISCO PARA AMOLADORA DE DESBASTE DE 4 ½ in	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	5.70	10	57.00	1	5.70		
21	20/06/2023	5	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	497000020341	JUEGO DE LETRAS DE PLOMO DE A-Z TAMAÑO 6 mm	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	87.00					1	87.00
22	20/06/2023	5	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	497000020502	JUEGO DE NUMEROS DE PLOMOS DEL 0-9 TAMAÑO 5 mm	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	50.00					1	50.00

Código: 220623501

Clave : 364A



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
23	20/06/2023	5	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	419200020040	CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	81.00					1	81.00
24	20/06/2023	5	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	419400090131	JUEGO DE HERRAMIENTAS (MACHOS Y TARRAJAS) X 40 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	250.00					1	250.00
25	20/06/2023	5	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	37	462217720017	CAUTIN ELECTRICO TIPO LAPICERO DE 50 W	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	264.00					4	1,056.00
26	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	023500040010	ESCOBILLA MANUAL CERDA DE FIERRO CON MANGO DE MADERA 4 in X 14 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	5.51			8	44.08		
27	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	416400040124	JUEGO DE LLAVES MIXTAS DE 8 mm A 20 mm X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	55.08					8	440.64
28	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	416400060088	JUEGO DE LLAVE DE DADOS X 25 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	122.88					6	737.28
29	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	023500040010	ESCOBILLA MANUAL CERDA DE FIERRO CON MANGO DE MADERA 4 in X 14 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	5.51					20	110.20
30	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	411000070017	TUERA CORTE IZQUIERDO HOJALATERA 10 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	32.50					4	130.00
31	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	415400030128	JUEGO DE DESARMADORES DE GOLPE X 5 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	38.14					4	152.56
32	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	416000030050	MARTILLO DE BOLA 16 oz	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	14.87					12	178.44
33	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	022900050440	JUEGO DE BROCAS DE ACERO PARA FIERRO 1/16 in A 1/2 in X 25 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	60.00					6	360.00
34	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	022900050636	JUEGO DE BROCAS DE ACERO RAPIDO 1 mm A 13 mm X 25 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	60.00					7	420.00
35	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	419200070004	HOJA DE SIERRA 12 in 18 DIENTES POR PULGADA	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	10.00					50	500.00
36	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	949600051821	COMPRESOR DE RESORTE TIPO MAC PHERSON PARA FAW COD. REF. 39H7029020	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	340.00					5	1,700.00
37	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	415400030119	JUEGO DE DESARMADORES X 5 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	27.50					6	165.00
38	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	12.71					10	127.10
39	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	419000010029	ALICATE UNIVERSAL 8 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	28.81					5	144.05
40	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	602261600004	MICROMETRO DIGITAL DE 25 A 50 mm	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	381.00					5	1,905.00
41	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	419000010318	ALICATE DE PRESION DE BOCA PLANA 10 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	25.42					5	127.10
42	14/06/2023	10	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	36	416000020012	COMBA DE 10 lb	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	77.50					1	77.50
43	21/06/2023	6	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	199200140065	CABLE UTP CAT 6 X 305 m	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	450.00					1	450.00
44	21/06/2023	6	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	791900080081	COLCHONETA DE ESPUMA DE 5 cm X 50 cm X 1.00 m	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	60.00					19	1,140.00
45	21/06/2023	6	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	239400060015	PELOTA DE FUTBOL Nº 5	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	99.00					3	297.00
46	21/06/2023	6	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	239400060041	PELOTA DE PLÁSTICO PARA VOLEIBOL Nº 5	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	125.00					3	375.00
47	21/06/2023	6	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	239400050007	NET PARA VOLEY	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	65.00					3	195.00
48	21/06/2023	6	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	239400090009	RED PARA ARCO DE FUTBOL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	150.00					4	600.00
49	21/06/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP. X 50	2.3.1.5.1.2	4.00			10	40.00		

Código : 220623501
Clave : 364A



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
50	21/06/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP. X 25	2.3.1 5.1 2	4.00					10	40.00
51	20/06/2023	14	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	350500020010	CURSO EN TEMAS DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	2.3.2 7.3 1						1	7,000.00
52	20/06/2023	14	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	352000015536	CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN GOBIERNO DIGITAL Y SU APLICACIÓN EN LA GESTIÓN DEL TRÁMITE DOCUMENTARIO Y DE ARCHIVOS	SERVICIO	2.3.2 7.3 1						1	9,000.00
53	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1		1	24,000.00	1	24,000.00		
54	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	24,000.00
55	15/06/2023	11	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	716000060543	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.50					200	1,300.00
56	15/06/2023	11	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.50					200	1,300.00
57	15/06/2023	11	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.40					200	1,280.00
58	15/06/2023	11	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.50					500	250.00
59	15/06/2023	11	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.20					100	220.00
60	15/06/2023	11	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	737000050403	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	12.98					100	1,298.00
61	15/06/2023	11	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	715000230014	TUERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	22.69					25	567.25
62	15/06/2023	11	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.00					50	50.00
63	15/06/2023	11	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	411000090212	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLÁSTICO 9 mm	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.90					100	590.00
64	22/06/2023	9	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	952278340007	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3000 lm	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00		
65	22/06/2023	9	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	3,000.00					1	3,000.00
JM N° 269-2	22/06/2023	2	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						2	2,000.00
JM N° 269-2	22/06/2023	2	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						2	2,000.00
JM N° 269-2	22/06/2023	2	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLVIAN ROSADO	00	10	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	1,000.00
JM N° 269-2	22/06/2023	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	1,000.00
JM N° 269-2	22/06/2023	2	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	1,000.00

TOTAL GENERAL EN S/	101	31,062.60	63	43,760.96	1,818	86,310.12
----------------------------	------------	------------------	-----------	------------------	--------------	------------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha
facultad

Código : 220623501
Clave : 364A

